ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.1.2011                                                                                                      № 4

О комплексе предупредительных

мероприятий связанных со сходом

снега с крыш

    1. В целях предупреждения несчастных случаев в результате неконтролируемого схода с крыш снега и ледяных образований, утвердить план проведения превентивных мероприятий по очистке крыш зданий, сооружений и большепролётных строений от снега, наледей, и сосулек:

	№
	Мероприятия
	Объекты
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Очистка от снега крыш зданий, сооружений, большепролётных строений
	Сосновская ООШ
	Директор Сосновской ООШ

Деева И.Ф.

	Постоянно

	2.

	Гаражи МУП «ЖКХ Сосновское»
	Директор МУП «ЖКХ Сосновское» Филатов А.Г.
	Постоянно

	3.

	Электростанция

МУП «ЖКХ Сосновское»
	Директор МУП «ЖКХ Сосновское» Филатов А.Г.
	Постоянно

	4.

	Котельная

МУП «ЖКХ Сосновское»
	Директор МУП «ЖКХ Сосновское» Филатов А.Г.
	Постоянно

	5.

	Дом культуры

п. Восток
	Директор Дома культуры

п. Восток

Сливоцкая В.И.
	Постоянно

	6.

	Дом культуры

с. Сосновка
	Директор Дома культуры

с. Сосновка

Грищенко В.А.
	Постоянно

	7.

	Администрация Сосновского сельского поселения
	Глава администрации Б.Л.Гришаев
	Постоянно

	8.

	Гараж ИП Сливоцкий
	Сливоцкий Д.В.
	Постоянно

	9.

	Пилорама

ИП Сливоцкий
	Сливоцкий Д.В.
	Постоянно

	10.

	Гараж ИП Деев
	Деев А.М.
	Постоянно

	11.

	Пилорама ИП Деев
	Деев А.М.
	Постоянно

	12.

	Магазин ИП Стародубцева
	Стародубцева П.Н.
	Постоянно

	13.

	Магазин ИП Соснина
	Соснина Т.С.
	Постоянно

	14.

	Магазин ИП Денисюк
	Денисюк В.Г.
	Постоянно

	15.

	Магазин ИП Смирнов
	Киселёва В.В.
	Постоянно

	16.

	ООО «Лина»
	Директор ООО «Лина»

Лучин В.В.
	Постоянно

	17.

	Магазин ИП Бычков
	Бычков Ю.В.
	Постоянно

	18.

	Магазин ИП Аксёнова
	Аксёнова Е.В.
	Постоянно

	19.

	Магазин ИП Сливоцкая
	Сливоцкая Е.Г.
	Постоянно

1.1. Ежедневно проводить осмотр кровель зданий, сооружений и большепролётных строений от снега, наледи и сосулек.

1.2. Руководителям организаций обеспечить контроль выполнения намеченных мероприятий для предотвращения травматизма и гибели людей.

1.3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                       Б.Л.Гришаев